Excesso

Av. Campos Sâlles, í'13
44.919.61 '110001-03

20.605.001 1.2045.0000
4.4.90.5't.00
02
100 035

27.812.0009. 1 01 2.0000
4.4.90.5í.00
0'1

110 000

20.605.00í 1.2045.0000
4.4.90.5í.00
0'1

110 000

Exercício: 2025

DECRETO NO 4158 ,DE24 DE ABRIL DE2025 - LEI N.1796

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETÀ:

Artigo 10.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional na inportâncla de
R$419.597,17 distribuidos as seguintes dotaÇões:

Suplementação ( + ) 419.597,17

MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA

Desenvolvimento Agrícola
OBRAS E INSTALAÇÓES
TRANSFERÊNctAS E coNVÊNros ESTADUA|S-V|NcuLADos
REPASSECASA CIVIL.

02 12 00 Agricultura

344

02 í0 00 EspoÍtes

345

303.438.83
F.R.t 0 02 21

100.187,88
F.R.. 0 01 00

15.970,46
F.R.: 0 01 00

Desenvolvimento do Esporte Amador
OBRÂS E INSTALAÇÓES
TESOURO
GERAL

Desenvolvimento Agrícola
OBRAS E INSTALAÇÔES
TESOURO
GERÂL

02 12 O0 Agricuttura

343

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 303.438,83

í í6.í58,34Superávit Financeiro:
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão

4

Superávit Financeiro

MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113

44.919.611/0001-03 Exercício: 2025

DECRETO NO 4158 ,D824 DE ABRIL DE2025 - LEI N.í796

ROSSIFER
P refe

7E